

Årsredovisning

Massage i Sigtuna AB

559179-1339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Svartserud
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför massagebehandlingar samt försäljning av tillhörande produkter. Företaget ska även bedriva verksamhet inom musik såsom studioinspelning, liveframträdanden, försäljning av musikinstrument, pedagogisk verksamhet inom sång och musikinstrument samt erbjuda konsulttjänster inom försäljning och service av kontorsmaterial och kontorsmaskiner med tillhörande verksamhet.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1811-1908
Nettoomsättning	199	45	30	38
Resultat efter finansiella poster	-137	-57	-54	-6
Soliditet %	20	36	41	75

Nettoomsättningen under detta räkenskapsår har ökat i samband med att pandemin har avtagit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	35 681	-57 129	28 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-57 129	57 129	0
- Erhållna aktieägartillskott		134 000		134 000
- Årets resultat			-137 456	-137 456
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 551	-137 456	25 095

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 230 000 kronor. Bolaget har erhållit 134 000 kronor i aktieägartillskott 2022.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 551
Årets resultat	-137 456
Summa	-24 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 905
Summa	-24 905

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 411	44 501
Övriga rörelseintäkter	1 262	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	200 673	44 501
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-212 844	-50 803
Övriga externa kostnader	-123 048	-50 569
Personalkostnader	-2 237	-258
Summa rörelsekostnader	-338 129	-101 630
Rörelseresultat	-137 456	-57 129
Resultat efter finansiella poster	-137 456	-57 129
Resultat före skatt	-137 456	-57 129
Årets resultat	-137 456	-57 129

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 630	0
Övriga fordringar	43 122	33 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	49 752	33 642
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	77 133	46 769
<i>Summa kassa och bank</i>	77 133	46 769
Summa omsättningstillgångar	126 885	80 411
SUMMA TILLGÅNGAR	126 885	80 411

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 551	35 681
Årets resultat	-137 456	-57 129
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 905	-21 448
Summa eget kapital	25 095	28 552
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 794	0
Övriga skulder	77 325	45 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 671	5 999
Summa kortfristiga skulder	101 790	51 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	126 885	80 411

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Marcus Svartserud

Marcus Svartserud

2023-02-28